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حسین نخعی شــریف -  فوتبال هرچه امروز 
نون و آب داره و به فراخورش آویزون و چسبیده 
و دلال و شــهرت طلب، در دهه۶۰ به شــدت 
پر بــود از آدم های عاشــق و دلســوز و البته 
بی ادعا. تیم ها با ساده ترین امکانات جمع و جور 
می شــدن  و بازیکنان هم به عشــق هوادار و با 
تعصبــی مثال زدنی تا جایی که نای داشــتن ، 
می جنگیدن و البته زمانی هم که احســاس می کردن 
در حق تیمشون جفا شده ، قیصروار زمین سعدآباد رو 
با محله شون اشــتباه می گرفتن و ووو! که خود همین 
اعتراض های منجربه درگیری می تونه یک سوژه جذاب 
باشه و این طوری بود که حتی در یک بازی معمولی هم 

استادیوم سعدآباد رو خالی نمی دیدین!
فوتبال باشگاه های مشهد قبل از پیروزی انقلاب اسلامی 
به تبعیت از کل کشور تحت الشعاع جام تخت جمشید 
بود، اما با استمرار تعطیلی این جام ، رقابت های باشگاهی 
در شهرها جان تازه ای گرفت و در مشهد هم دو سه تیم 
قدیمی به همــراه چند تیم جدید آغازگــر رقابت های 
باشــگاهی در اوایل دهه ۶۰  در دســته اول شــدند؛ 

رقابت هایی پرشور و پرهیجان.
تیم های حاضر هم غالبــا از بازیکنان یک یا چند محله 
مجاور تشکیل شــده بودند و همین، حُسن بزرگی بود 
برای این رقابت ها و تداعی معنی واقعی فوتبال از منظر 
هواداری؛ درســت مثل کشــورهای صاحب سبک در 
فوتبال که مردم طرف دار تیم شــهر خودشان هستند 
و اینجا در مقیاسی کوچک تر علاقه مندان فوتبال یک 
محله و منطقه پشت تیم خود بودند و ازهیچ کمکی هم 
برای تیمشون دریغ نداشتند و همین مسئله بود که در 
گرماگرم مسابقات در استادیوم ســعد آباد تماشاگران 
دسته دســته و گروه گروه ، تیم خودشــون رو تشویق 
می کردند و به نوعی فوتبال باعث هم بســتگی و نشاط 
اجتماعی هر منطقه می شد. این عِرق به تیم محله چنان 
بود که با یکی از صمیمی ترین دوستام که همیشه شونه 
به شــونه  هم توی اســتادیوم بازی ها رو می دیدیم، اما 
توی بازی رودررو، اون با گروه خودشــون و من با گروه 
طرف داری خودمون و این حقیقت فوتبال اون زمان بود؛ 
حتی خیلی از طرف داران دو آتیشــه ابومسلم هم تابع 

همین قانون نانوشته بودن که تو بازی با تیم محله ، بین 
عشق و مرام باید سراغ مرام رو می گرفتن و گرنه خیلی 

بی مرام بودن تو محله!
جان کلام ۵ تومن یا ۵۰ریال می دادیم و ۲ تا بازی تماشا 
می کردیم تا تداعی ۲ فیلم با یک بلیت ســینماها بشه! 
اتفاقا بلیت ســینماها هم اون زمان ۴۰ و ۵۰ریال بود. 
ســاعت بازی ها هم تو بهار و تابستون معمولا ۱۶ و ۱۸ 
بود (همون ۴ و ۶ خودمون) و تو پاییز و زمستون ۱۳ و 
۱۵ که معمولا بازی دوم از اواسط دقیقه ۶۰ می رفت زیر 

نور، اونم چه نوری !
همیشۀ خدا چند تا از لامپ ها سوخته بود و یک طرف 
زمین پر از سایه های کج و معوج بازیکنان؛ به طوری که 
تماشای بازی واقعا مشکل بود و به خاطر همین حاضر 
بودیم تو گرما بازی رو ببینیم، ولی زیــر نور نه ! (البته 
یادآوری کنم اون زمان ساعت ها در شش ماهه اول سال ، 

یک ساعت به جلو کشیده نمی  شد)
جالب بود که تیم ها علاوه بر محلی بودن از نظر گستره 

جغرافیایی هم تقریبا تمام شهر رو پوشش می دادن و هر 
جا هم نیاز بود، چند محله با هم ترکیب می شدن تا تیم 

پرقدرت تری رو شکل بدن.
شاهین بچه های «ضد» بودن، دهداری بچه های منطقه 
 تازه تأســیس «ســجاد»، هدف گلکاری ها متشکل از 
بچه های «آبکوه» و «گاز» بودند. توربو و وفادار هم غالبا 
بچه های «ضد» و «عدل خمینــی»، آزادی بچه های 
«طلاب» ، اســتقلال بچه های «نوغون» و «طبرسی»، 
۲۲بهمن بچه های «دریــادل»، مخابرات هم بچه های 
«دریادل» و «طبرســی» و «کوی رضاییه». شــاکله 
تاکسی رانی بیشتر رانندگان تاکســی بودن و اعضای 

هواپیمایی و ابومسلم هم از اقصی نقاط شهر.
درسته که چند تیم از یک منطقه تشکیل شده بودن، 
ولی اعضای تیم کاملا حساب شــده تقسیم شده بودن ، 
مثلا همین اســتقلال طبرســی و مخابرات ، بچه های 
جوادیه و حاج تقی و کلا ســمت چپ خیابون به سمت 
کوی رضاییه تو تیم مخابرات بودن و ســمت راســت 

خیابون شامل نوغون و هشــت متری و ته پل محله و... 
تو استقلال طبرسی؛ البته تیم ها غالبا بازیکن غیر بومی 
هم داشتن که از شهرستان های اطراف می اومدن. جداً 
چه عشقی باید درونت شعله ور باشــه که بدون ریالی 
عایدی از نیشــابور و تربت و تایباد بکوبــی بیای بازی 
کنی و بعد هم بلافاصلــه با اتوبــوس و حتی کامیون 
برگردی شهرت! یادمه تو تیم اســتقلال طبرسی ۲ تا 
بازیکن از تایباد و تربت جام عضویت داشتن که نه تنها 
پولی نمی گرفتــن، بلکه تو فصل خربــزه ، کل تیم هم 
خربزه خوری تمرینشــون جور بود! باور می کنید اون 
زمان فوتبال باشــگاه های مشــهد لژیونر هم داشت ، 
«دینو» ستاره میانی تیم اســتقلال طبرسی که عجب 
هافبک خوش تکنیکی بود . اسمش دین محمد بود و اهل 

افغانستان؛ ولی دینو صداش می کردن.
تو هر تیم هم دو سه تا چهره شاخص بودند که تماشای 
فوتبال رو لذت بخش تر می کردند و انگیزه ای برای حضور 
در استادیوم ها که تو محله هم از احترام خاصی برخوردار 
بودن و معمولا مشــوق نوجوانان و جوانان جویای نام 
محله . اون ها معمولا مهمانان ویژه مسابقات بین محله ای 
نوجوانان و جوانان بودند که درودیوار کوچه ها رو از اسم 
تیم محلی شون پر کرده بودند . نوشته ای با این مضمون  
«تیم ... آماده  مسابقه است» و تو همین حضورها بود که 
بازیکنان شاخص و جویای نام، مورد توجه قرار می گرفتن 
و برای تمرین به تیم های بزرگ دعوت می شــدن . جداً 
چه برکتی داشــت اون فوتبال. چقدر الان باید هزینه 
کنیم تا بتونیم چنین نشاط و همبستگی اجتماعی رو 
در محلاتمون زنده کنیم . محله مثل خانواده است برای 
یک جامعه؛ به طوری که اگه خانواده نباشه زندگی شکل 
نخواهد گرفت و امروز اگه با این همه معضل در جامعه 
شهری مواجهیم، شاید یکی از مهم ترین دلایلش همین 

از بین رفتن همبستگی اجتماعی است.
در پایان یادی هم داشته باشیم از اعضای هیئت فوتبال 
و دســت اندر کاران برگزاری مســابقات ، عزیزانی که 
اون ها هم عاشــقانه خدمت کردند و ما اون زمان اصلا 
نمی دونســتیم چنین آدم های نازنینی هم هستند که 
آن قدر محو خدمت اند و بی ادعا که حاضر نمی شن حتی 

اسمشون مطرح بشه.

روزهاى صميمى فوتبال مشهد در دهه 60
درباره مربیان، بازیکنان و هواداران بی مزد و منتی که فقط عاشق خود فوتبال بودند
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 بخت بد آسیایی شهرخودرو
فصـل  در  کـه  مشـهد  عنابی هـای 
تیمشـان  سـتاره   ۲ نقل و انتقـالات 
محمدحسـین مرادمنـد و میـلاد سـرلک 
را از دسـت دادند، بعـد از جـذب ۶ بازیکن 
با توجه به گذشـت زمـان پرداخـت بدهی 
پانادیچ، مربی گذشـته خود، از سـوی فیفا 
با بسته شـدن پنجـره نقل و انتقالاتی شـان 
رو به رو شـدند؛ اتفاقـی که دسـت رحمتی 
را در قطـر خالـی گذاشـت تـا فیفـا اجـازه 
بـازی بازیکنـان جدیـد شـهرخودرو در 
آسـیا را صـادر نکنـد. ایـن در حالی اسـت 
کـه مسـئولان شـهرخودرو تا لحظـه آخر 
مدعـی بودنـد بـا فیفـا رایزنی هایشـان را 
انجام دادنـد و مشـکلی وجود نـدارد! حالا 
رحمتی و تیمش در قطر بـا کمبود بازیکن 
و نیمکتی خالی رو به روسـت. به شکلی که 
سـنگربان مربی عنابی هـای شـهر مشـهد 
در دیـدار بـا شـباب الاهلـی با وجـود یـک 
گل عقب بـودن، نتوانسـت از ۵ ظرفیـت 
تعویـض خـود اسـتفاده کنـد و نیمکـت 
ضعیف تیمـش بدجور بـه چشـم می  آمد. 
حالا از دوحه خبر می  رسـد علـی نبی زاده، 
هافبک دفاعـی جوان ایـن تیم، نیـز که در 
بازی گذشـته مصدوم شد، شـاید نتواند تا 
پایـان رقابت ها تیمـش را همراهـی کند و 
ایـن یعنی بخـت بد آسـیایی شـهرخودرو 

و رحمتـی!
 جلوگیری از تثبیت رکوردهای منفی

شـهرخودرو در نبـرد اول با شـباب الاهلی 
در بیشـتر بخش های آنالیز بازی نمایشـی 
برابـر بـا تیـم اماراتـی داشـت، امـا آنچـه 
از جـدال اول ایـن ۲ تیـم بر جـای مانـد، 
۳ امتیـاز از دسـت رفته و ثبـت رکـورد 
ضعیفـی دیگـر بـود. نماینـده مشـهد 
اگـر قـرار باشـد در لیـگ قهرمانـان فصل 
جـاری همچنـان روی ریـل ناکامـی گام 
بـردارد، شـاید بـه ضعیف ترین تیـم تاریخ 
فوتبـال ایـران در لیـگ قهرمانـان بـدل 
شـود. پیـش از شـهرخودرو، اسـتقلال 

خوزسـتان، صبا باتـری و مـس کرمـان، 
تیم هـای کم نام و نشـان دیگـری از ایـران 
بودند که آسـیایی شـدند؛ اما هرسـه آن ها 
نمایـش قابل قبول و غرورآفرینی داشـتند. 
شـهرخودرو در ۳ بـازی دور گروهـی آمـار 
۳ شکسـت، ۶ گل خورده، بـدون گل زده و 
بدون امتیـاز را بـرای خود به ثبت رسـانده 
اسـت. رکوردهـای منفـی کـه شـاگردان 
رحمتـی بـا توجـه بـه ضعـف حریـف 
اماراتـی و قـدرت ۲ تیم دیگر گـروه الهلال 
و پاختاکـور، اگـر می خواهنـد آن هـا را از 
جلوی نامشـان پـاک کننـد، بایـد در بازی 
امشـب هر طور شـده اول به گل برسـند و 

بعد پیـروز میـدان باشـند.
 تغییر تاکتیک برای برد بزرگ

شــهرخودرو در اولین تجربــه رحمتی با 
ترکیبی احتیاط آمیز به میدان شباب الاهلی 
رفت اما حالا عنابی های مشهد برای دشت 
دستکم یک امتیاز در آســیا باید در بازی 
دوم برابر تیم اماراتی ترکیبی شجاعانه تر را 
روانه میدان کند. استفاده از حسین مهربان 
به عنوان تک مهاجم در بازی اول کارســاز 
نبود و حالا گفته می شــود رحمتی از زوج 
قاضی - مهربان می خواهد در بازی امشب 
استفاده کند. زوجی که پشــت سر آن ها 
خلعتبری و قاســمی نژاد به عنوان ۲ ضلع 
دیگر لوزی هجومی شهرخودرو قرار خواهند 
گرفت. شاید رحمتی برای رسیدن به اولین 
امتیاز آسیایی فوتبال مشهد، نیاز به تدابیر 
هجومی اینچنینی در برابر شــباب الاهلی 

داشته باشد. 
 حسرت دیداری که در مشهد نیست

نبـرد امـروز شـهرخودرو و شـباب الاهلی 
درحالـی بـه میزبانـی کشـور بی طـرف 
برگزار می شـود که طبق قانـون و در حالت 
طبیعـی بایـد در ورزشـگاه امام رضـا (ع) و 
بـه میزبانـی شـهر مشـهد برگزار می شـد. 
حسـرت بـزرگ آسـیایی کـه بـه نظـر 
می رسـد کرونـا بـر دل فوتبال دوسـتان 
مشـهدی گذاشـت. طبـق توافـق AFC و 

فدراسـیون فوتبال ایران قرار بـود ۲ دیدار 
نمایندگان آسـیایی ایران برابر رقبایشـان 
در جـدول به اسـتثنای رقبـای عربسـتانی 
در دور برگشت در کشـورمان برگزار شود؛ 
اتفاقـی که می توانسـت بـرای اولین بـار در 
تاریـخ پـای یـک بـازی بین المللـی لیـگ 
قهرمانـان را به فوتبال مشـهد بـاز کند، اما 
کرونا مانع آن شـد تا کنفدراسـیون فوتبال 
آسـیا پای قولش بماند و حالا شـهرخودرو 
بایـد در قطر به میـدان برود؛ بـدون حضور 
تماشـاگرانش، بدون هیجان، بدون عشق!

  نوازی: نمایش بهتری مقابل الاهلی
خواهیم داشت

مربـی تیـم فوتبـال شـهرخودرو در غیاب 
مهـدی رحمتی در نشسـت خبـری پیش 
از بـازی بـا شـباب الاهلـی امـارات گفـت: 
در بـازی قبـل شـناخت لازم را از الاهلـی 
نداشـتیم،  اما مطمئنا امـروز نمایش خوبی 
مقابـل حریـف اماراتـی خواهیـم داشـت. 

محمد نـوازی اظهـار کرد: ما شـروع خوبی 
در مسـابقه اول داشـتیم، ولی در نیمه دوم 
بـر اثـر یـک اشـتباه گل خوردیـم. مربـی 
شـهرخودرو دربـاره امکانـات هتـل محل 
اقامت ایـن تیم عنـوان کرد: شـاید هتل ما 
خوب باشـد، اما امکانات آن خوب نیسـت. 
از نظـر ریـکاوری ایـن موضـوع روی تیـم 
مـا تأثیـر دارد. شـاید خیلی هـا از وضعیت 
درونـی تیـم مـا خبـر نداشـته باشـند. مـا 
در ایـن مسـابقات مثـل تیم هـای دیگـر 
بازیکنـان جدیدمـان را در اختیـار نداریم؛ 
امـا بازیکنـان خوبـی داریـم کـه در ایـن 
بـازی قطعا فوتبـال بهتـری ارائـه خواهیم 
کـرد. نـوازی خاطرنشـان کـرد: حریـف ما 
هـم تیـم خوبـی اسـت و فوتبـال را خوب 
انجـام می دهـد، امـا مطمئنـا مـا تـلاش 
خواهیـم کـرد در ایـن مسـابقه عملکـرد 
بهتری داشـته باشـیم. وی بـا بیـان اینکه 
تیمـش در بـازی رفـت هـم دفاعـی بازی 

نکـرد، گفـت: مـا از نیمـه زمیـن کارمـان 
را آغـاز می کردیـم، امـا چـون نسـبت بـه 
حریـف اصـلا شـناخت نداشـتیم، کارمان 
سـخت شـده بود. بازی قبل شـناخت ما را 
بیشـتر کرد و امروز در زمیـن خواهید دید 
که تیممـان با وضعیـت بهتـری وارد بازی 

خواهـد شـد.
  زاراگوسا: به دنبال غافل گیر کردن

شهرخودرو هستیم
سـرمربی شـباب الاهلی پیـش از دیـدار با 
شـهرخودرو   گفـت: شـهرخودرو در بـازی 
رفـت نشـان داد تیـم خوبـی اسـت و این، 
کار ما را سـخت می کنـد. زاراگوسـا افزود: 
فشـردگی بازی هـا باعث می شـود تـا تمام 
تیم هـا خسـته شـوند و از کیفیـت بازی ها 
کاسـته شـود. وی یـادآور شـد: ما خـود را 
بـرای بـازی برگشـت مقابـل شـهرخودرو 
آماده کردیم و امیدواریم در بازی برگشـت 

رقیـب را غافل گیـر کنیـم.

بعد از مهلت یک هفته ای فدراسیون بسکتبال 
به تیم های بدهکار

پارسا مشهد به دنبال تسویه بدهی 
۷درصدی بازیکنان است

مهلـت تعیین شـده فدراسـیون بسـکتبال بـرای تیم های 
متقاضـی حضـور در لیـگ برتـر ۹۹ و پرداخـت بدهی های 
باقی مانـده آن هـا هفتـه آینـده بـه پایـان می رسـد و 
در این میـان تیـم آویژه صنعـت پارسـا مشـهد هـم بایـد 
نسـبت به تسـویه بدهی هایش اقدام کند. نماینده مشـهد 
در لیـگ برتـر بسـکتبال که فصلـی خـوب را سـپری کرد 
و در بعُـد انجـام تعهـدات مالـی هـم یکـی از باشـگاه های 
منظـم لیگ بـود، حالا بـا این مسـئله رو به رو شـده اسـت. 
جعفـر فـلاح، مدیرعامـل باشـگاه آویژه صنعـت پارسـا، 
در این رابطـه گفـت: بدهـی باشـگاه ۷درصـد از قـرارداد 
بازیکنان اسـت که هنـوز پرداخت نشـده اسـت، ولی هیچ 
مشـکلی وجود نـدارد و ظـرف چنـد روز آینده ایـن بدهی 

پرداخـت می شـود.
تسویه حسـاب با فدراسـیون بسـکتبال و همچنین مربیان 
و بازیکنانی کـه تیم های متقاضـی حضـور در فصل جدید 
لیـگ برتـر بسـکتبال سـال گذشـته بـا آن هـا همـکاری 
داشـتند، یکـی از شـروط مد نظـر کمیتـه مسـابقات برای 
پذیـرش قطعـی ایـن تیم هاسـت. مهلـت فدراسـیون 
درحالـی ۳۱شـهریور بـه پایان می رسـد کـه فعـلا تنها ۲ 
تیـم مهـرام و شـیمیدر بدهی هایشـان را تسـویه کردند و 
سـایر تیم ها بدهکارنـد. قرار اسـت فصل جدید لیـگ برتر 

بسـکتبال از نیمـه آبـان  آغاز شـود.

مشهد، میزبان احتمالی مراسم 
برترین های فصل لیگ برتر فوتبال

هیئت فوتبال خراسـان رضوی در مشـهد میزبان برترین های 
فصـل لیـگ برتـر فوتبـال جـام خلیـج فـارس خواهـد شـد. 
براسـاس رسـم هر سـاله کـه مسـئولان سـازمان لیـگ طـی 
مراسـمی پیش از شـروع فصـل جدیـد رقابت های فوتبـال از 
برترین های فصـل تجلیـل می کننـد و در کنـار آن نگاهی به 
برترین ها در رشته های فوتسـال و فوتبال سـاحلی هم دارند، 
گویـا در حـال برنامه ریـزی هسـتند تا پیـش از شـروع فصل 
جدید مسـابقات ایـن مهـم صـورت پذیـرد؛ پـس از میزبانی 
مشـهد در قرعه کشـی لیـگ نوزدهـم و میزبانـی فینـال جام 
حذفی حـالا دوبـاره مشـهد گزینـه نخسـت برای مسـئولان 
سـازمان لیگ شـده اسـت!  البتـه بدون شـک شـیوع ویروس 
کرونا باعث شـده اسـت تا شـرایط دشـوارتری برای برگزاری 
مراسـم ترین های لیـگ نوزدهم وجود داشـته باشـد، اما گویا 
مسـئولان اصـرار دارنـد تا پیـش از شـروع فصل جدیـد لیگ 
برتـر که شـنیده می شـود از اواخـر مهر یـا اوایل آبـان  خواهد 

بود، ایـن مراسـم را برگـزار کنند !

احداث ۱۰ زمین تنیس 
در مجموعه ثامن الائمه(ع)

عملیـات احـداث ۱۰ زمیـن روبـاز تنیـس، امـروز در 
مجموعه ورزشـی ثامن الائمـه (ع) مشـهد آغـاز خواهـد شـد. 
قـرار اسـت ایـن ۱۰ زمیـن روبـاز تنیـس، تبدیل بـه فرصتی 
برای این رشـته ورزشـی در مشـهد برای توسـعه و پیشـرفت 

آن شـود.

بخت آخر!
شهر خودرو امروز در چهارمین نبرد آسیایی خود برای حذف نشدن محکوم به پیروزی است

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

هفته چهـارم دور گروهـی لیگ قهرمانان آسـیا 
امـروز آغـاز خواهـد شـد و نماینده مشـهد در 
ایـن رقابت هـا از سـاعت۱۹:۳۰ در ورزشـگاه 

الجنـوب باشـگاه الوکره قطـر به مصاف شـباب 
الاهلی امـارات خواهـد رفـت؛ دیـداری که ۷۲ 
سـاعت قبل به عنـوان آخریـن بـازی دور رفت 
گروهـی برگـزار شـد و عنابی های سـفیدپوش 
شـهر مشـهد با وجـود ارائـه بـازی برابر تـن به 

شکسـت ۱ بـر۰ مقابـل این حریـف عربـی خود 
دادند. شکسـتی که شـهرخودرو را به تنهایی در 
قعر جـدول گـروه دوم رقابت هـای منطقه غرب 
آسـیا قرار داد. حالا مهـدی رحمتـی در دومین 
تجربه سـرمربیگری خـود شـهرخودرو را روانه 

میدانـی می کنـد کـه اگـر از آن دسـت پرُ خارج 
نشـود، کار برای کسـب اولیـن امتیاز آسـیایی 
نماینـده مشـهد در تاریخ لیـگ قهرمانـان در ۲ 
بازی باقی مانـده برابر الهلال و پاختاکور سـخت 

خواهد شـد.
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صد و پنجاهمین 
برنامه پویش 

«سه شنبه های 
بدون خودرو» 
در منطقه الهیه 

مشهد برگزار 
شد. این برنامه 

با مشارکت 
گروه های 

پاکران، عاشقان 
طبیعت و 
هم رکابان 

سبز از مسیر 
بولوار نقویه، 

الهیه، صادقیه، 
مجیدیه و 

محمدیه برگزار 
شد.

 حمله تند تفتیان 
به فدراسیون دوومیدانی

غرض ورزانه 
قصد تخریبم را دارند

سریع ترین مرد ایران با انتقاد 
از فدراســیون دوومیدانــی 
مدعی شــد که فدراســیون 
نه تنها نــگاه حمایتی ندارد، 
بلکه قصد تخریب او را دارد. 
حسن تفتیان که مدتی در اردوی فرانسه به 
سر می برد، درباره وضعیت تمریناتش در این 
کشور گفت: اردویی یک ماهه در فرانسه داشتم 
که تمــام هزینه های آن را خــودم پرداخت 
کردم و زیر نظر «انتانــون» تمریناتم را انجام 
دادم. علاوه بر این ۲ مسابقه هم دادم. تفتیان 

در پاســخ به این ســؤال که فدراسیون 
دوومیدانی شما را حمایت می کند، مدعی 
شد: متأسفانه فدراســیون در این مقطع 

نه تنها نگاه حمایتی نــدارد، بلکه از 
مصاحبه هایــی که مشــاور 

فدراســیون انجــام داده  
گرفته تا موافقت نکردن و 
انجام نــدادن هیچ کدام از 
برنامه های آماده سازی برای 
المپیک، کاملا غرض ورزانه 
قصد تخریبم را دارد؛ حتی 

به گونه ای برخورد می کنند که انگار 
ورودی المپیک  من را قبول ندارند، 
در حالی که IOC تمام سهمیه های 
کسب شــده را قبول دارد. او در ادامه 
افزود: متأسفانه ۷ ماه است 
کــه مربــی و اردویــی 
نــدارم و کوچک ترین 
نشــده ام،  حمایتــی 
حتی درخواســت یک 
رکوردگیــری در تهران 
را داشــتم که فدراسیون 

آن را هم انجام نداد و مجبــورم کارهایم را از 
صفر تاصد خــودم انجام بدهم. ســریع ترین 
مرد ایــران تصریح کرد: در ایــن مدت هیچ 
تماسی از طرف فدراسیون مبنی بر درخواست 
برنامه های تمرینی ام نداشتم؛ اما برنامه هایم 
را اردیبهشت  به سرپرســت فدراسیون دادم 
که متأسفانه با هیچ کدام از اردوهای داخلی و 
خارجی و تمدید قرارداد مربی موافقت نشد. 
چند ماه گفتند صبر کن، چون برنامه ها باید از 
نظر فنی تأیید شود و در رکوردگیری شرکت 

کنی؛ اما در آخر گفتند پول نداریم و تمام.

در پاســخ به این ســؤال که فدراسیون 
دوومیدانی شما را حمایت می کند، مدعی 
شد: متأسفانه فدراســیون در این مقطع 

نه تنها نگاه حمایتی نــدارد، بلکه از 
مصاحبه هایــی که مشــاور 

فدراســیون انجــام داده  
گرفته تا موافقت نکردن و 
انجام نــدادن هیچ کدام از 
برنامه های آماده سازی برای 
المپیک، کاملا غرض ورزانه 
قصد تخریبم را دارد؛ حتی 

به گونه ای برخورد می کنند که انگار 
ورودی المپیک  من را قبول ندارند، 

در حالی که 
کسب شــده را قبول دارد. او در ادامه 

افزود: متأسفانه 
کــه مربــی و اردویــی 

را داشــتم که فدراسیون 

نتایج هفته دوم مسابقات فوتبال ۱۴سال دسته اول مشهد
گل هابازی

حسین بیک یزدی (۵گل) و یونس شهرفوتبال ۶ - امید سپهر ۰
ضمیری

طاها زجاجی، سجاد هراتی، احسان استعداد برتر ۰ - آرامش نوین ۴
گل پسند و امیرعلی محمدی

شهرخودرو ۱۰ - فرزان ۱
ابوالفضل محمدی (۳گل)، پرهام دهقان 
و الیاس محمدی (هرکدام ۲گل)، علیرضا 

سپاهی، امیرحسین صاحبی و رضا 
حیدری / کیارش عمران

یوزتک ۴ - سایپا ۶
امیررضا جمشیدی (۲گل)، علی قاسمی و 
محمد مبین / امیرعلی خدایی (۵گل) و 

پارسا عزیزیان

یونس امیری، کیارش نعیم آبادی، یاران ۴ - گلستان علی ۰
ابوالفضل کاتبی و متین غلامی

پدرام اجاقیمهاجر نوین ۰ - پژند ۱

نتایج هفته چهارم و معوقه فوتبال بزرگ سالان دسته اول مشهد
گل هابازی

محمدامین غلامیاهورا ۱ - غدیر خراسان ۰

رسول زهراییآرامس نوین ۱ - شادمهر ۰

مهدی ارضی و سعید سهیلی / علی رنجبرشهرداری ۲ - سایپا ۱

رامین فاضلی / محمد یوسفیشهرداری رضویه ۱ - مقداد ۱

محمد قربانی / علی نگهبانذوب آذرخش ۱ - غدیر ۱

شهید محدث ۳ - اهورا ۶ 
علی رجبی (۲گل) و حمید شاقعی / علی 
فضائلی و امین غلامی (هرکدام ۲ گل)، 

صابر عرفانیان و حمید کاظمی

کوروش کهنسال / علی رنجبر (۲گل)، پژند ۱ - سایپا ۴
مهدی گلکار و ابوالفضل زوار

شاهین صنعتی / مهدی ارضیعالی حرفه ای ۱ - شهرداری ۱

برنامه هفته سوم مسابقات فوتبال ۱۴سال دسته دوم مشهد
ساعتزمانبازی

۰۹:۰۰جمعه ۹۹/۶/۲۸مهرورزان - یاران میثاقیان

۱۱:۰۰جمعه ۹۹/۶/۲۸نسل جوان - بادامکی

۱۳:۰۰جمعه ۹۹/۶/۲۸فوتبالیستها - پورقناد

۱۵:۰۰جمعه ۹۹/۶/۲۸مهرداد پیشرو - پویان


